СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(двенадцать восьмая  сессия)

   от  29.08.2019                                                                       № 4
с. Бажинск

Об исполнении бюджета
 Бажинского сельсовета
за 1 полугодие 2019  года

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31 июля 1998 №145-ФЗ,         ФЗ № 131 от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом МФ РФ от 08.12.2006 №168Н « Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ», Уставом  Бажинского сельсовета, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессев Бажинском сельсовете »
          Совет депутатов  Бажинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета Бажинского сельсовета за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 37384365,61 руб  согласно приложения
1. Утвердить исполнение бюджета Бажинского сельсовета за 1 полугодие 2019   года  по расходам в сумме 5100884,55 согласно приложения
      3 .  Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит
            опубликованию в газете «Бажинский Вестник»

Председатель Совета депутатов
Бажинского сельсовета
Маслянинского района  Новосибирской области                            Т.Г.Батехина

 Глава Бажинского сельсовета
Маслянинского района  Новосибирской области                       Ю.А.Перфильев